[image: image1]
	[image: image2]

	[image: image3]

渡农委〔2023〕156号

重庆市大渡口区农业农村委员会
重庆市大渡口区财政局
关于开展2023年第二批市级食品及农产品加工贴息项目申报工作的通知

各农业企业，有关新型农业经营主体：
为贯彻落实《重庆市人民政府办公厅关于印发重庆市支持食品及农产品加工产业高质量发展十条政策的通知》（渝府办发〔2023〕49号），培育壮大食品及农产品加工企业，引领农产品加工业高质量发展，根据《重庆市农业农村委员会、重庆市财政局关于印发2023年重庆市食品及农产品加工贴息项目实施方案的通知》（渝农发〔2023〕133号）文件要求，拟开展我区2023年第二批市级食品及农产品加工贴息申报工作，现就相关事项通知如下：

一、申报主体
在大渡口区辖区内从事生产经营活动，发展农业产业的农业企业（含农产品加工企业）、新型农业经营主体。
二、基本要求

（一）支持环节。对农业企业（含农产品加工企业）、新型农业经营主体在2022年1月1日—2023年6月30日期间用于农产品加工、科技研发、扩产扩能等方面贷款进行贴息。已经享受其他贴息支持的，不得再重复享受本次贴息。
（二）贴息标准。贴息比例原则上不高于银行同期贷款市场报价利率（LPR）总额的60%。
三、项目申报要求

本着精准施策、公开透明、简化便民的原则，市级食品及农产品加工贴息项目由农业企业（含农产品加工企业）、新型农业经营主体直接申报。

申报主体出具大渡口区2023年第二批市级食品及农产品加工贴息项目附表（见附件）、企业营业执照复印件、2022年1月1日—2023年6月30日以来的银行贷款（借款）合同、支付银行利息回单复印件、贷款具体用途材料、流动资金借口支付凭证及发票复印件等。请各申报企业于2023年10月20日前将申报资料一式三份装订成册（含电子件）报送至大渡口区松青路1098号锦兴综合楼（区农业农村委）1509办公室，联系人：钟老师，联系电话：68922139，邮箱：1503157818@qq.com。

各经营主体不得多头申报、重复申报，本年度已享受贷款贴息的企业不得再重复享受本次贴息。区农业农村委将组织第三方机构对提交资料进行审核，并征求区商务委、经济信息委、区财政局等部门意见，经公示无异议，报市级相关主管部门备案后及时拨付贴息资金到各申报主体。

附件：大渡口区2023年第二批市级食品及农产品加工贴息项目附表

重庆市大渡口区农业农村委员会       重庆市大渡口区财政局
2023年10月7日
附件
大渡口区2023年第二批市级食品及农产品加工贴息项目申请表

申报企业名称（盖章）
	企业经营内容：
	企业

法人

	联系

电话

	联系人

	联系

电话

	贷款用途：

	贷款金额（万元）

	贷款类型

	贷款银行

	已支付利息

	区农业农村委审查意见：

负责人：

（公章）

                  年     月     日

大渡口区2023年第二批市级食品及农产品加工贴息项目

基本情况表

填报单位： （盖章）

	序号
	企业名称
	贷款用途
	2022年1月1日—2023年6月30日
销售收入

（万元）
	2022年1月1日—2023年6月30日
利润

（万元）
	2022年1月1日—2023年6月30日上缴税金

（万元）
	2022年1月1日—2023年6月30日贷款金额
（万元）
	贷款银行名称
	2022年1月1日—2023年6月30日
已支付利息

（万元）

	1

	2

	3

	合    计

大渡口区2023年第二批市级食品及农产品加工贴息项目

贷款情况审核表

申请企业： （签章）

	项    目
	贷款银行
	开户行账号
	贷款起止日期
	2022年1月1日—2023年6月30日贷款金额（万元）
	2022年1月1日—2023年6月30日贷款已付利息（万元）
	企业贷款用途

	一、企业填报栏

	企业填写：
银行审
核意见：

	二、银行审核栏

	三、企业支付
     利息合计

	其中：（按支付日期填写）

	1.

	2.

	3.

说明：1.此表由申请企业填写（一个贷款银行填写一张），送所在地贷款银行审核和盖章；

2.企业2022年1月1日—2023年6月30日贷款支付利息，应以贷款银行利息结算清单数据为准，并按支付日期逐笔填写；

3.“银行审核栏”，由贷款银行审核填写。其他栏目由申报企业填写。

企业贷款银行（签章）

                                                                                     年    月     日

	重庆市大渡口区农业农村委员会办公室        2023年10月7日印发